
71602                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 18-11-2021

GAL VALLE D’ITRIA
DETERMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO N. 42 DEL 12/11/2021
BANDO AZIONE 7 INTERVENTO 1 “AVVIAMENTO DI ATTIVITÀ IMPRENDITORIALI PER ATTIVITÀ EXTRA-
AGRICOLE IN ZONE RURALI”
SOTTOINTERVENTO 1 - AIUTI ALL’AVVIAMENTO DI ATTIVITÀ EXTRAAGRICOLE
NELLE ZONE RURALI. SOTTOINTERVENTO 2 - INVESTIMENTI NELLA CREAZIONE NELLO SVILUPPO DI ATTIVITÀ 
EXTRA- AGRICOLE- APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA.

L'anno duemilaventuno, il giorno dodici del mese di novembre

IL RESPONSABILE UNICO DI PROCEDIMENTO

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17/12/2013 recante 
disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di 
coesione, sul Fondo europeo agricolo dello sviluppo rurale e sul Fondo europeo degli affari marittimi e la 
pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo 
di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il Reg. (CE) n. 1083/2006 del 
Consiglio;

VISTO il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17/12/2013 sul sostegno 
allo sviluppo rurale da parte del FEASR e che abroga il Reg. (CE) n. 1698/2005 del Consiglio;

VISTA la Decisione del 29 ottobre 2014, C(2014) 8021 con la quale la Commissione Europea ha approvato 
l’Accordo di Partenariato 2014-2020 con l'Italia e definisce le modalità di applicazione dei fondi SIE (fondi 
strutturali di investimento) e dei programmi di sviluppo rurale;

VISTA la Decisione del 24 novembre 2015, C(2015) 8412 con la quale Commissione Europea ha approvato il 
Programma di Sviluppo Rurale della Regione Puglia per il periodo di programmazione 2014-2020 ai fini della 
concessione di un sostegno da parte del FEASR;

VISTA la Deliberazione di Giunta della Regione Puglia n. 2424 del 30 dicembre 2015, pubblicata sul BURP n. 
3 del 19 gennaio 2016, “Programma di Sviluppo Rurale della Puglia 2014 - 2020 Approvazione definitiva e 
presa d’atto della Decisione della Commissione Europea del 24/11/2015, n. C(2015) 8412”, che ha preso atto 
dell’avvenuta approvazione da parte della Commissione Europea del Programma di Sviluppo Rurale della 
Regione Puglia;

VISTE le Decisioni di esecuzione C(2017) 499 del 25/01/2017, C(2017) 3154 del 05/05/2017, e C(2017) 5454 
27/07/2017 e C(2017) 7378 del 31/10/2017 nonché la C (2018) 5917 del 06/09/2018 che approvano le 
modifiche al Programma di Sviluppo Rurale della Regione Puglia per il periodo di programmazione 2014-2020;

VISTE le “Linee guida sull’ammissibilità delle spese relative allo sviluppo rurale 2014-20250” adottate in 
Conferenza Stato-Regioni nella seduta del 09/05/2019;

VISTO il Piano di Azione Locale del GAL Valle d’Itria, approvato dalla Regione Puglia con Determinazione 
dell’Autorità di Gestione n. 178 del 13/09/2017 e pubblicata nel BURP n. 110 del 21/09/2017;

VISTA la Convenzione tra Regione Puglia e GAL Valle d’Itria sottoscritta in data 09/11/2017, e registrata in data 
11/01/2018 presso l’Ufficio Territoriale di Bari dell’Agenzia delle Entrate al n. 297;

VISTO il Regolamento di funzionamento interno del GAL Valle d’Itria approvato dal Consiglio di Amministrazione 
nella seduta del 19/02/2018;

VISTO il verbale del CdA del 26/04/2021 con il quale si prende atto del bando pubblico, relativo a “AZIONE 
7 INTERVENTO 1 “AVVIAMENTO DI ATTIVITÀ IMPRENDITORIALI PER ATTIVITÀ EXTRA-AGRICOLE IN ZONE 
RURALI” SOTTOINTERVENTO 1 – AIUTI ALL’AVVIAMENTO DI ATTIVITÀ EXTRA-AGRICOLE NELLE ZONE RURALI. 
SOTTOINTERVENTO 2 – INVESTIMENTI NELLA CREAZIONE NELLO SVILUPPO DI ATTIVITÀ EXTRA- AGRICOLE, 
pubblicato sul B.U.R.P. n. 62 del 06/05/2021;



                                                                                                                                71603Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 18-11-2021                                                                                     

VISTA la determina del RUP n. 18 del 09/07/2021 pubblicata sul BURP n. 92 del 15/07/2021;

VISTO il verbale del CdA del 26/04/2021 e la determina n. 41 del 03/11/2021, con il quale sono stati nominati 
l’Esperto Esterno in qualità di Ingegnere/Architetto ed il Funzionario Istruttore finalizzati alla verifica di 
ammissibilità delle DdS pervenute;

VISTI i seguenti verbali redatti dal Gruppo di Lavoro:

- verbale seduta del 08/11/2021;

- verbale seduta del 09/11/2021;

PRESO ATTO degli esiti dell’attività di valutazione effettuata dal suddetto Gruppo di Lavoro, il quale ha 
comunicato i punteggi attribuiti a ciascun progetto, l’investimento ammissibile a finanziamento a valere sull’ 
AZIONE 7 INTERVENTO 1 “AVVIAMENTO DI ATTIVITÀ IMPRENDITORIALI PER ATTIVITÀ EXTRA-AGRICOLE IN 
ZONE RURALI” 

SOTTOINTERVENTO 1 – AIUTI ALL’AVVIAMENTO DI ATTIVITÀ EXTRA-AGRICOLE NELLE ZONE RURALI.

SOTTOINTERVENTO 2 – INVESTIMENTI NELLA CREAZIONE NELLO SVILUPPO DI ATTIVITÀ EXTRA- AGRICOLE- e 
il contributo concedibile;

PRESO ATTO che delle n. 21 domande di sostegno (DdS) pervenute, tutte sono risultate ricevibili ed ammesse 
all’istruttoria tecnico-amministrativa;

VISTA la variante approvata dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 25/10/2021, trasmessa in 
Regione in data 28/10/2021 ed in attesa di validazione da parte dell’Autorità di Gestione;

VISTE le risorse finanziarie disponibili pari ad €.425.000,00 per investimenti ed €. 135.000,00 a titolo di 
avviamento;

VISTO quanto risultante dai suddetti verbali e dai vari accertamenti effettuati dal Gruppo di Lavoro;

RILEVATO che le suddette risorse finanziarie disponibili, consentono di ammettere al sostegno le domande 
collocatesi in graduatoria, sino alla posizione n. 16, secondo quanto contemplato nell’Allegato A, parte 
integrante del presente provvedimento, corrispondenti ad investimenti per €. 415.806,56 e per avviamento 
per €. 95.330,48;

DETERMINA
•  di approvare e quindi confermare l’operato del Gruppo di Lavoro con i relativi verbali;

•  di approvare la graduatoria provvisoria delle domande ammissibili di cui all’allegato A parte integrante del 
presente provvedimento;

•  tenuto conto delle risorse finanziarie, di invitare i richiedenti le cui DdS si sono collocate nella posizione 
sino al n. 16 della graduatoria, ad adempiere a quanto previsto dall’art. 17 del bando pubblico entro e non 
oltre 60 gg. dalla pubblicazione della presente graduatoria;

•  di procedere ad uno scorrimento di graduatoria, qualora la variante presentata dovesse essere approvata 
dall’Autorità di Gestione;

•  di confermare quanto altro stabilito dal bando pubblico approvato con verbale del CdA del 26/04/2021 e 
pubblicato sul B.U.R.P. n. 62 del 06/05/2021;

•  di disporre che il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia 
(BURP) e sul sito del GAL www.galvalleditria.it;

•  di stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP assume valore di notifica ai soggetti 
titolari delle DdS.

 Il Responsabile Unico di Procedimento

 (dott. Antonio Cardone)



71604                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 18-11-2021

N
.

BE
NE

FI
CI

AR
IO

DO
M

AN
DA

 D
I 

SO
ST

EG
NO

TO
TA

LE
  

IN
TE

RV
EN

TO
 

RI
CH

IE
ST

O
 

ES
CL

US
O

  A
IU

TO
 

 C
O

NT
RI

BU
TO

 
PU

BB
LI

CO
 

RI
CH

IE
ST

O
 "

 
IN

VE
ST

IM
EN

TO
 "

 

 C
O

NT
RI

BU
TO

 
PU

BB
LI

CO
 

RI
CH

IE
ST

O
 

"A
IU

TI
" 

TO
TA

LE
  

IN
TE

RV
EN

TO
 

AM
M

ES
SO

 
ES

CL
US

O
  A

IU
TO

 

 C
O

NT
RI

BU
TO

 
PU

BB
LI

CO
 

AM
M

ES
SO

 
"I

NV
ES

TI
M

EN
TO

 

 C
O

NT
RI

BU
TO

 
PU

BB
LI

CO
 

AM
M

ES
SO

 
"A

IU
TI

" 
PU

NT
EG

GI
O

1
SI

ST
O

 S
TE

FA
NI

A
14

25
01

07
36

5
50

.8
20

,0
0

25
.4

10
,0

0
€ 

   
   

   
 

10
.2

05
,0

0
€ 

   
   

   
 

50
.8

20
,0

0
€ 

   
   

   
 

25
.4

10
,0

0
€ 

   
   

   
10

.2
05

,0
0

€ 
   

 
50

2
O

M
BR

E 
&

 F
IO

I D
I M

AR
AN

GI
 M

AR
IE

LL
A

14
25

01
12

40
7

66
.1

17
,1

6
33

.0
58

,5
8

€ 
   

   
   

 
15

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

 
64

.6
33

,1
6

€ 
   

   
   

 
32

.3
16

,5
8

€ 
   

   
   

13
.6

58
,2

5
€ 

   
 

45

3
CH

IA
NC

HE
 W

EB
 S

RL
14

25
01

12
22

5
53

.3
32

,5
6

26
.6

66
,2

8
€ 

   
   

   
 

11
.4

28
,3

9
€ 

   
   

   
 

52
.8

00
,0

0
€ 

   
   

   
 

26
.4

00
,0

0
€ 

   
   

   
10

.7
00

,0
0

€ 
   

 
40

4
B&

P 
DI

GI
TA

LI
ZZ

AZ
IO

NE
, A

M
BI

EN
TE

, 
TU

RI
SM

O
 E

 C
UL

TU
RA

 S
RL

14
25

00
93

79
7

69
.7

34
,0

0
34

.8
67

,0
0

€ 
   

   
   

 
15

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

 
69

.7
34

,0
0

€ 
   

   
   

 
34

.8
67

,0
0

€ 
   

   
   

14
.9

33
,1

5
€ 

   
 

40

5
AN

DR
IK

O
NY

TE
 M

IL
DA

14
25

01
12

97
7

71
.9

28
,8

7
35

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

 
15

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

 
71

.9
28

,8
7

€ 
   

   
   

 
35

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

15
.0

00
,0

0
€ 

   
 

40

6
ST

EF
AN

IZ
ZI

 G
IO

RG
IO

14
25

01
11

10
2

44
.4

48
,4

4
22

.2
24

,2
2

€ 
   

   
   

 
8.

33
4,

08
€ 

   
   

   
   

 
44

.4
48

,4
4

22
.0

02
,2

0
€ 

   
   

   
8.

33
4,

08
€ 

   
   

35

7
M

AN
CI

NI
 C

O
NC

ET
TA

 
14

25
01

12
84

5
67

.5
70

,8
9

33
.7

85
,4

5
€ 

   
   

   
 

-
€ 

   
   

   
   

   
   

   
 

66
.3

64
,0

7
€ 

   
   

   
 

33
.1

82
,0

3
€ 

   
   

   
-

€ 
   

   
   

   
   

 
35

8
CI

GN
O

M
O

RO
 S

RL
14

25
01

10
27

8
36

.8
00

,0
0

18
.4

00
,0

0
€ 

   
   

   
 

-
€ 

   
   

   
   

   
   

   
 

36
.8

00
,0

0
18

.4
00

,0
0

€ 
   

   
   

-
€ 

   
   

   
   

   
 

30

9
PU

&
PA

 S
RL

S
14

25
00

91
05

6
43

.6
30

,6
6

21
.8

15
,3

4
€ 

   
   

   
 

7.
50

0,
00

€ 
   

   
   

   
 

43
.0

30
,6

6
21

.5
15

,3
3

€ 
   

   
   

7.
50

0,
00

€ 
   

   
30

10
PR

IM
O

 D
I B

O
NG

IO
RN

O
 G

IU
SE

PP
IN

A
14

25
01

06
16

9
53

.0
70

,8
5

26
.5

35
,4

3
€ 

   
   

   
 

-
€ 

   
   

   
   

   
   

   
 

51
.8

40
,9

9
25

.9
20

,4
9

€ 
   

   
   

-
€ 

   
   

   
   

   
 

30

11
FR

AN
TO

IO
 R

O
SS

O
 IP

O
GE

O
 D

I S
EM

ER
AR

O
 

GI
US

EP
PE

14
25

01
09

89
0

70
.4

65
,2

7
35

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

 
15

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

 
70

.4
65

,2
7

€ 
   

   
   

 
35

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

15
.0

00
,0

0
€ 

   
 

30

12
SA

LA
TI

NO
 S

AL
VA

TO
RE

14
25

01
12

39
9

62
.2

36
,1

1
31

.1
18

,0
6

€ 
   

   
   

 
-

€ 
   

   
   

   
   

   
   

 
41

.4
14

,6
4

20
.7

07
,3

2
€ 

   
   

   
-

€ 
   

   
   

   
   

 
25

13
M

AR
E 

NO
ST

RO
 D

I N
IS

TR
I V

IT
TO

RI
O

14
25

01
06

48
2

28
.0

60
,4

9
14

.0
30

,2
5

€ 
   

   
   

 
-

€ 
   

   
   

   
   

   
   

 
28

.0
60

,4
9

14
.0

30
,2

5
€ 

   
   

   
-

€ 
   

   
   

   
   

 
20

M
isu

ra
 7

.1

AL
LE

GA
TO

 A
 

G
RA

D
UA

TO
RI

A
 P

RO
V

V
IS

O
RI

A



                                                                                                                                71605Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 18-11-2021                                                                                     

14
PR

O
.F

.A
L.

 D
i B

uf
an

o 
Bi

ag
io

 e
 O

ro
nz

o 
M

iu
li

14
25

01
09

78
3

34
.0

00
,0

0
17

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

 
-

€ 
   

   
   

   
   

   
   

 
34

.0
00

,0
0

17
.0

00
,0

0
€ 

   
   

   
-

€ 
   

   
   

   
   

 
20

15
AS

P 
TE

RR
A 

DI
 B

RI
ND

IS
I C

AN
O

NI
CO

 
LA

TO
RR

E 
&

 C
AN

O
NI

CO
 R

O
SS

IN
I

14
25

01
10

98
9

40
.8

16
,0

0
20

.4
08

,0
0

€ 
   

   
   

 
-

€ 
   

   
   

   
   

   
   

 
40

.8
16

,0
0

20
.4

08
,0

0
€ 

   
   

   
-

€ 
   

   
   

   
   

 
20

16
NO

LE
' V

AL
LE

 D
'IT

RI
A 

SR
LS

14
25

01
10

23
7

67
.2

95
,1

2
33

.6
47

,5
6

€ 
   

   
   

 
-

€ 
   

   
   

   
   

   
   

 
67

.2
95

,1
2

33
.6

47
,5

6
€ 

   
   

   
-

€ 
   

   
   

   
   

 
20

17
TI

NE
LL

I G
IU

SE
PP

E
14

25
01

10
25

2
70

.0
00

,0
0

35
.0

00
,0

0
€ 

   
   

   
 

15
.0

00
,0

0
€ 

   
   

   
 

70
.0

00
,0

0
35

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

15
.0

00
,0

0
€ 

   
 

20

18
IT

RI
A 

GA
RD

EN
IN

G 
SR

L
14

25
01

06
45

8
72

.0
00

,0
0

35
.0

00
,0

0
€ 

   
   

   
 

-
€ 

   
   

   
   

   
   

   
 

72
.0

00
,0

0
35

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

-
€ 

   
   

   
   

   
 

20

19
CR

ES
CE

NZ
IO

 LO
RE

NZ
O

14
25

01
09

19
7

78
.0

00
,0

0
35

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

 
-

€ 
   

   
   

   
   

   
   

 
78

.0
00

,0
0

35
.0

00
,0

0
€ 

   
   

   
-

€ 
   

   
   

   
   

 
20

20
HA

PP
ET

IT
O

 S
RL

14
25

01
06

64
9

78
.1

00
,0

0
35

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

 
-

€ 
   

   
   

   
   

   
   

 
78

.0
00

,0
0

35
.0

00
,0

0
€ 

   
   

   
-

€ 
   

   
   

   
   

 
20

21
SC

HI
AV

O
 A

NN
AR

IT
A 

99
.1

57
,6

9
35

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

 
15

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

 
92

.6
45

,9
1

€ 
   

   
   

 
35

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

15
.0

00
,0

0
€ 

   
 

20
1.

25
7.

58
4,

11
60

3.
96

6,
16

€ 
   

   
  

12
7.

46
7,

47
€ 

   
   

  
1.

22
5.

09
7,

61
€ 

   
  

59
0.

80
6,

76
€ 

   
   

 
12

5.
33

0,
48

€ 
  

N
.

BE
NE

FI
CI

AR
IO

DO
M

AN
DA

 D
I 

SO
ST

EG
NO

TO
TA

LE
  

IN
TE

RV
EN

TO
 

RI
CH

IE
ST

O
 

ES
CL

US
O

  A
IU

TO
 

AV
VI

AM
EN

TO

 C
O

NT
RI

BU
TO

 
PU

BB
LI

CO
 

RI
CH

IE
ST

O
 "

 
IN

VE
ST

IM
EN

TO
 "

 

 C
O

NT
RI

BU
TO

 
PU

BB
LI

CO
 

RI
CH

IE
ST

O
 

"A
IU

TI
" 

TO
TA

LE
  

IN
TE

RV
EN

TO
 

AM
M

ES
SO

 
ES

CL
US

O
  A

IU
TO

 
AV

VI
AM

EN
TO

 C
O

NT
RI

BU
TO

 
PU

BB
LI

CO
 

AM
M

ES
SO

 
"I

NV
ES

TI
M

EN
TO

 
" 

 C
O

NT
RI

BU
TO

 
PU

BB
LI

CO
 

AM
M

ES
SO

 
"A

IU
TI

" 
PU

NT
EG

GI
O

1
SI

ST
O

 S
TE

FA
NI

A
14

25
01

07
36

5
50

.8
20

,0
0

25
.4

10
,0

0
€ 

   
   

   
 

10
.2

05
,0

0
€ 

   
   

   
 

50
.8

20
,0

0
€ 

   
   

   
 

25
.4

10
,0

0
€ 

   
   

   
10

.2
05

,0
0

€ 
   

 
50

2
O

M
BR

E 
&

 F
IO

I D
I M

AR
AN

GI
 M

AR
IE

LL
A

14
25

01
12

40
7

66
.1

17
,1

6
33

.0
58

,5
8

€ 
   

   
   

 
15

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

 
64

.6
33

,1
6

€ 
   

   
   

 
32

.3
16

,5
8

€ 
   

   
   

13
.6

58
,2

5
€ 

   
 

45
3

CH
IA

NC
HE

 W
EB

 S
RL

14
25

01
12

22
5

53
.3

32
,5

6
26

.6
66

,2
8

€ 
   

   
   

 
11

.4
28

,3
9

€ 
   

   
   

 
52

.8
00

,0
0

€ 
   

   
   

 
26

.4
00

,0
0

€ 
   

   
   

10
.7

00
,0

0
€ 

   
 

40

4
B&

P 
DI

GI
TA

LI
ZZ

AZ
IO

NE
, A

M
BI

EN
TE

, 
TU

RI
SM

O
 E

 C
UL

TU
RA

 S
RL

14
25

00
93

79
7

69
.7

34
,0

0
34

.8
67

,0
0

€ 
   

   
   

 
15

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

 
69

.7
34

,0
0

€ 
   

   
   

 
34

.8
67

,0
0

€ 
   

   
   

14
.9

33
,1

5
€ 

   
 

40
5

AN
DR

IK
O

NY
TE

 M
IL

DA
14

25
01

12
97

7
71

.9
28

,8
7

35
.0

00
,0

0
€ 

   
   

   
 

15
.0

00
,0

0
€ 

   
   

   
 

71
.9

28
,8

7
€ 

   
   

   
 

35
.0

00
,0

0
€ 

   
   

   
15

.0
00

,0
0

€ 
   

 
40

6
ST

EF
AN

IZ
ZI

 G
IO

RG
IO

14
25

01
11

10
2

44
.4

48
,4

4
22

.2
24

,2
2

€ 
   

   
   

 
8.

33
4,

08
€ 

   
   

   
   

 
44

.4
48

,4
4

22
.0

02
,2

0
€ 

   
   

   
8.

33
4,

08
€ 

   
   

35
7

M
AN

CI
NI

 C
O

NC
ET

TA
 

14
25

01
12

84
5

67
.5

70
,8

9
33

.7
85

,4
5

€ 
   

   
   

 
-

€ 
   

   
   

   
   

   
   

 
66

.3
64

,0
7

€ 
   

   
   

 
33

.1
82

,0
3

€ 
   

   
   

-
€ 

   
   

   
   

   
 

35

M
isu

ra
 7

.1
EL

EN
C

O
 D

O
M

A
N

D
E 

A
M

M
IS

SI
BI

LI
 A

 F
IN

A
N

ZI
A

M
EN

TO



71606                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 18-11-2021

8
CI

GN
O

M
O

RO
 S

RL
14

25
01

10
27

8
36

.8
00

,0
0

18
.4

00
,0

0
€ 

   
   

   
 

-
€ 

   
   

   
   

   
   

   
 

36
.8

00
,0

0
18

.4
00

,0
0

€ 
   

   
   

-
€ 

   
   

   
   

   
 

30
9

PU
&

PA
 S

RL
S

14
25

00
91

05
6

43
.6

30
,6

6
21

.8
15

,3
4

€ 
   

   
   

 
7.

50
0,

00
€ 

   
   

   
   

 
43

.0
30

,6
6

21
.5

15
,3

3
€ 

   
   

   
7.

50
0,

00
€ 

   
   

30
10

PR
IM

O
 D

I B
O

NG
IO

RN
O

 G
IU

SE
PP

IN
A

14
25

01
06

16
9

53
.0

70
,8

5
26

.5
35

,4
3

€ 
   

   
   

 
-

€ 
   

   
   

   
   

   
   

 
51

.8
40

,9
9

25
.9

20
,4

9
€ 

   
   

   
-

€ 
   

   
   

   
   

 
30

11
FR

AN
TO

IO
 R

O
SS

O
 IP

O
GE

O
 D

I S
EM

ER
AR

O
 

GI
US

EP
PE

14
25

01
09

89
0

70
.4

65
,2

7
35

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

 
15

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

 
70

.4
65

,2
7

€ 
   

   
   

 
35

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

15
.0

00
,0

0
€ 

   
 

30
12

SA
LA

TI
NO

 S
AL

VA
TO

RE
14

25
01

12
39

9
62

.2
36

,1
1

31
.1

18
,0

6
€ 

   
   

   
 

-
€ 

   
   

   
   

   
   

   
 

41
.4

14
,6

4
20

.7
07

,3
2

€ 
   

   
   

-
€ 

   
   

   
   

   
 

25
13

M
AR

E 
NO

ST
RO

 D
I N

IS
TR

I V
IT

TO
RI

O
14

25
01

06
48

2
28

.0
60

,4
9

14
.0

30
,2

5
€ 

   
   

   
 

-
€ 

   
   

   
   

   
   

   
 

28
.0

60
,4

9
14

.0
30

,2
5

€ 
   

   
   

-
€ 

   
   

   
   

   
 

20

14
PR

O
.F

.A
L.

 D
i B

uf
an

o 
Bi

ag
io

 e
 O

ro
nz

o 
M

iu
li

14
25

01
09

78
3

34
.0

00
,0

0
17

.0
00

,0
0

€ 
   

   
   

 
-

€ 
   

   
   

   
   

   
   

 
34

.0
00

,0
0

17
.0

00
,0

0
€ 

   
   

   
-

€ 
   

   
   

   
   

 
20

15
AS

P 
TE

RR
A 

DI
 B

RI
ND

IS
I C

AN
O

NI
CO

 
LA

TO
RR

E 
&

 C
AN

O
NI

CO
 R

O
SS

IN
I

14
25

01
10

98
9

40
.8

16
,0

0
20

.4
08

,0
0

€ 
   

   
   

 
-

€ 
   

   
   

   
   

   
   

 
40

.8
16

,0
0

20
.4

08
,0

0
€ 

   
   

   
-

€ 
   

   
   

   
   

 
20

16
NO

LE
' V

AL
LE

 D
'IT

RI
A 

SR
LS

14
25

01
10

23
7

67
.2

95
,1

2
33

.6
47

,5
6

€ 
   

   
   

 
-

€ 
   

   
   

   
   

   
   

 
67

.2
95

,1
2

33
.6

47
,5

6
€ 

   
   

   
-

€ 
   

   
   

   
   

 
20

86
0.

32
6,

42
42

8.
96

6,
16

€ 
   

   
  

97
.4

67
,4

7
€ 

   
   

   
 

83
4.

45
1,

70
€ 

   
   

  
41

5.
80

6,
76

€ 
   

   
 

95
.3

30
,4

8
€ 

   
 


